
 

 

Městská část Praha 9
 

15. Rada městské části
ze dne 07.09.2021

 
USNESENÍ

č. Us RMČ 447/21
 

revokace usnesení Rady Městské části Praha 9, č. Us. RMČ 358/19
ze dne 11.06.2019, k žádosti o změnu územního plánu zkráceným
postupem na pozemcích č. parc. 432/3, 432/4, 432/5, 432/6, 432/7,
433/1, 433/2, 434/1, 434/2, 434/3, 435, 437/3, 437/23, 437/26,
1934/2, 1934/5, 1934/6, 1934/7, 1934/8, 1934/9, vše v k.ú.
Vysočany, Praha 9, při ulici Na Břehu

 
Rada městské části

 
1. revokuje
 usnesení Rady Městské části Praha 9, č. Us. RMČ 358/19 ze dne 11.06.2019 v bodě

1. tak, že ruší schválený text v následujícím znění:

"s žádostí Městské části Praha 9 o změnu územního plánu z funkční plochy ZP (ZP
- parky, historické zahrady a hřbitovy) na plochu SP (Sport ), na pozemcích č.
parc. 432/3, 432/4, 432/5, 432/6, 432/7, 433/1, 433/2, 434/1, vše v katastrálním
území Vysočany, Praha 9, při ulici Na Břehu, zkráceným postupem"

 
2. souhlasí
 s žádostí Městské části Praha 9 o změnu územního plánu z funkční plochy ZP (ZP -

parky, historické zahrady a hřbitovy) na plochu SP (Sport ), na pozemcích č. parc.
432/3, 432/4, 432/5, 432/6, 432/7, 433/1, 433/2, 434/1, 434/2, 434/3, 435,
437/3, 437/23, 437/26, 1934/2, 1934/5, 1934/6, 1934/7, 1934/8, 1934/9, vše v
katastrálním území Vysočany, Praha 9, při ulici Na Břehu, zkráceným postupem

 
3. ukládá
 1. vedoucímu OVÚR MČ Praha 9

1.1. předložit usnesení RMČ P9 o změně ÚPn místostarostovi MČ Praha 9 k
postoupení ZMČ Praha 9



 
 

 
 Zodpovídá: Ing. Karel Horejš Termín: 21.09.2021

 
 
 

........................................

 
 
 

........................................
Mgr. Tomáš Portlík Ing. Jan Jarolím
starosta MČ Praha 9 místostarosta MČ Praha 9

 


